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Sistema de
Abastecimientos

1

289 - MOSCA HNOS S A

289 - MOSCA HNOS S A

289 - MOSCA HNOS S A

289 - MOSCA HNOS S A

289 - MOSCA HNOS S A

PINCEL PARA DIBUJO

TEMPERA

PASTEL OLEADO

GOMA EVA

PINTURA ARTISTICA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

199000

195000

195000

157000

154000

         1,071.77

           221.74

           165.29

           163.38

           311.98

Cant. Adjudicada

30

5

2 CAJA

12

6 G

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 337800 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 35.73

$ 44.35

$ 82.64

$ 13.62

$ 52

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

289 - MOSCA HNOS S A $ 1,934.15

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

Divisa

$ 1,934.15Importes (Imp. Incluido)

MARIANA PERCOVICH

Firma Electronica

ORDENADOR: 


